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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Janarit

Studenti

Adelina Ragip Vllahiu
Agresa Naser Saragi
Albioné Rrahim Mazreku
Albulena Xhevat Kaganolli
Arjeta Azem Baxhaku
Asdren Maliq Mehmeti
Bislim Ahmet Bajgora
Bledar Sylejman Bytyqi
Clirim Ahmet Rama
Dardan Haki Morina
Deart Kastriot Ahmeti
Dionita Isak Ahmeti
Durajete Jakup Jupolli
Ejona Izet Limani

Elza Shkelzen Ejupi
Endrit Naim Morina

Fidan Elmi Kastrati

Ika Nexhmi Bardhi

llirian Xhafer Margataj
llirijana Fejzullah Fejzullahu
Jorik Zef Ndrejaj

Leart Adem Bajgora
Melisa Pajazit Kadolli
Mentor Remzi Gajraku
Mergime Adem Berisha
Ramadan Nuhi Ukshini
Sara Nexhat Ashimi
Shkurte Skender Kurshumliu
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Juridik

Bagelor

Flutura Tahiraj

Viktimologjia

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
100401110467
160401100352
160401100627
170401100540
180401100738
180401100794
170401100588
170401100014
170401100755
160401100404
180401100342
170401100389
170401100251
180401100647
170401100386
180401100023
180401100424
180401100346
180401100793

159878
170401100624
180401100315
180401100033
180401100019
170401100084
180401100273
170401100685
180401100549

Nota

Nénshkrimi
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Sokol Ismet Berisha
Tringa Bajram Salihu
Valton Ismet Lumi
Verona Bekim Aliu
Xhevrije Agim Zejnullahu
Yllka Enver Asllani
Zenun Enver Ajeti
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"

University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100023
160401100203
135595
180401100548
160401100350
180401100412
180401100064

Provimi mbahet mée date: 02.02.2023
D4, 13:00
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